
부서: 재난안전과
정책: 재해 및 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난예방 및 대응체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

재난안전과 8,241,180 11,274,676 △3,033,496

국          2,117,651

도            721,208

시          5,402,321

재해 및 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 4,107,084 7,523,065 △3,415,981

국          2,099,867

도            705,939

시          1,301,278

재난예방 및 대응체계 구축 234,559 148,340 86,219

국              1,829

도             22,428

시            210,302

자연재난 대응 및 홍보 78,024 34,024 44,000

201 일반운영비 33,704 29,704 4,000

01 사무관리비 18,280 15,280 3,000

  ○1.일반수용비                11,000

    -자연재난유형별 표준행동 매뉴얼 제작
                2,000

    -자연재난조사 및 복구계획수립 지침서 유인
                2,000

    -자연재난대비 유형별 국민행동요령 홍보물
     유인                 2,000

    -수해복구추진 지침서 유인                 2,000

    -풍수해보험 홍보 및 교육자료 제작
                3,000

  ○3.운영수당                 3,080

    -재해상황모니터 위원 참석수당
                  980

    -사전재해영향성 검토위원 참석수당
                2,100

  ○5.급량비                 4,200

    -재해대책 비상근무자 급식
                4,200

       10,000원*200부

       10,000원*200부

       5,000원*400부

  10,000원*200부

       3,000,000원

       70,000원*7명*2회

       70,000원*3명*10회

       7,000원*5명*10일*12회

02 공공운영비 15,424 14,424 1,000

  ○1.공공요금및제세                13,424

    -방재협회 연회비                 2,000

    -재해대책 전용회선 일반전화료
                  600

    -재해대책 단기 일반전화료
                1,080

    -문자·음성메세지 사용료
                3,600

    -위성전화 사용료                 2,880

    -예경보시설 수신전용 사용료
                3,264

  ○3.시설장비유지비                 2,000

  2,000,000원*1회

       50,000원*1회선*12월

       30,000원*6회선*6월

       30원*4,000명*30회

  40,000원*6대*12월

       8,000원*34개소*12월
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부서: 재난안전과
정책: 재해 및 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난예방 및 대응체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -재난대응시스템 서버 관리비                 2,000  2,000,000원

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

  ○자연재난 업무추진여비
                4,320      60,000원*4명*3일*6회

302 이주및재해보상금 40,000 0 40,000

02 민간인재해보상금 40,000 0 40,000

  ○사유시설피해 재난지원금                40,000  40,000,000원

재해예경보시설정비(보조) 17,700 25,526 △7,826

도              5,300

시             12,400

201 일반운영비 17,700 25,526 △7,826

도              5,300

시             12,400

02 공공운영비 17,700 25,526 △7,826

  ○3.시설장비유지비                17,700

    -방재정보시스템 유지관리                17,700  17,700,000원

도              5,300

시             12,400

지역자율방재단 운영 11,500 11,500 0

307 민간이전 11,500 11,500 0

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  ○지역자율방재단 운영지원                10,000  10,000,000원

06 보험금 1,500 1,500 0

  ○지역자율방재단 상해보험료                 1,500  10,000원*150명

강우량 및 방재 시설물 확충 33,000 28,000 5,000

201 일반운영비 3,500 3,500 0

01 사무관리비 3,500 3,500 0

  ○6.임차료                 3,500

    -재난대비 응급장비 임차                 3,500  350,000원*10회

206 재료비 4,500 4,500 0

01 재료비 4,500 4,500 0

  ○방재물자 구입(재난안전선외 8종)
                4,500      500,000원*9종

401 시설비및부대비 25,000 20,000 5,000

01 시설비 25,000 20,000 5,000

  ○재난감시CCTV설치                25,000  25,000,000원*1식

풍수해보험운영(보조) 6,700 5,832 868

도              3,350

시              3,350

307 민간이전 6,700 5,832 868
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부서: 재난안전과
정책: 재해 및 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난예방 및 대응체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              3,350

시              3,350

06 보험금 6,700 5,832 868

  ○풍수해보험료 지급                 6,700  6,700,000원

도              3,350

시              3,350

재난종합상황실 39,880 40,400 △520

201 일반운영비 39,880 40,400 △520

01 사무관리비 4,600 4,520 80

  ○1.일반수용비                 1,800

    -재난종합상황실 일반수용비                 1,800

  ○5.급량비                 2,800

    -재난종합상황실 야간근무자 급식
                2,800

  1,800,000원

       7,000원*10명*40일

02 공공운영비 35,280 35,880 △600

  ○1.공공요금및제세                 8,280

    -재난문자전광판 전용회선 사용료(KT VPN)
                1,440

    -재난문자전광판 전기료                 1,200

    -재난감시카메라(CCTV) 전용회선 사용료
                3,240

    -교통감시카메라 연계 전용회선 사용료
                2,400

  ○3.시설장비유지비                27,000

    -종합상황실 유지관리                 3,000

    -재난관리상황 CCTV 유지관리
               24,000

       120,000원*1대*12월

  100,000원*1대*12월

       30,000원*9회선*12월

       200,000원*1회선*12월

  250,000원*12월

       600,000,000원*4%

물놀이안전시설설치(보조) 47,755 3,058 44,697

국              1,829

도             13,778

시             32,148

101 인건비 44,097 0 44,097

도             13,229

시             30,868

04 기간제근로자등보수 44,097 0 44,097

  ○물놀이 안전지킴이 인건비
               44,097      40,830원*1명*18개소*60일

도             13,229

시             30,868

201 일반운영비 3,658 3,058 600

국              1,829

도                549

시              1,280

01 사무관리비 3,658 3,058 600

  ○1.일반수용비                 3,658
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부서: 재난안전과
정책: 재해 및 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난예방 및 대응체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -물놀이 안전시설 용품구입                 3,658  3,658,000원

국              1,829

도                549

시              1,280

재난시설 장비유지관리 264,480 161,380 103,100

재난시설 및 장비유지관리 264,480 161,380 103,100

201 일반운영비 154,460 126,780 27,680

01 사무관리비 3,980 2,500 1,480

  ○1.일반수용비                 2,300

    -재난시설 업무추진 일반수용비                 2,000

    -경보시설, 지진해일 시스템 운영 소모품 구
     입                   300

  ○5.급량비                 1,680

    -재난시설 비상 야간합동작업
                1,680

  2,000,000원

       300,000원

       7,000원*2명*10일*12회

02 공공운영비 150,480 124,280 26,200

  ○1.공공요금및제세                75,120

    -도~시간 사이렌 초고속국가망 시외전용 회선
     료                51,900

    -무인경보시설 시내전용 회선료
                6,888

    -지진해일 예·경보시스템 시내전용 회선료
                7,452

    -지진해일 예·경보시스템 전기요금
                5,520

    -무인경보실 전기요금                 3,360

  ○3.시설장비유지비                75,360

    -민방위경보시스템 유지보수비
               32,967

    -경보시설, 지진해일예경보시설 함체 유지보
     수비                 2,000

    -지진해일시설 함체 교체                27,000

    -경보시설장비 노후 축전지 교체
                7,200

    -경보시스템 메인서버 유지보수
                2,993

    -노후민방위 및 지진해일 경보시설 수선
                3,200

       4,325,000원*1회선*12월

       41,000원*14회선*12월

       27,000원*23회선*12월

       20,000원*23개소*12월

  20,000원*14회선*12월

       659,326,000원*5%

       500,000원*4개소

  9,000,000원*3개소

       360,000원*4개*5개소

       59,840,840원*5%

       4,000,000원*1개소*0.8

202 여비 1,920 1,600 320

01 국내여비 1,920 1,600 320

  ○경보시설, 지진예경보시스템 점검여비
                1,920      60,000원*2명*4일*4회

401 시설비및부대비 108,100 33,000 75,100

01 시설비 108,100 33,000 75,100
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부서: 재난안전과
정책: 재해 및 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난시설 장비유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○마을방송 경보망 연동시설 설치
                8,100

  ○민방위경보시설 확충               100,000

      2,700,000원*3개소

  50,000,000원*2개소

재난 및 안전관리 131,546 161,664 △30,118

국             19,038

도             30,511

시             81,997

재난 예방사업 및 안전문화 운동 추진 38,870 38,180 690

201 일반운영비 32,770 32,080 690

01 사무관리비 22,610 24,920 △2,310

  ○1.일반수용비                16,800

    -재난관리 기타수용비                 2,000

    -각종행사 안전시설 용품 구입
                3,000

    -안전관리계획 책자 유인                 3,000

    -인명구조용 구명환 구입                 3,000

    -물놀이 안전표지판 제작                 2,800

    -해난사고구조지원단 인명구조용 수상모터 유
     류대 등                 3,000

  ○3.운영수당                 2,310

    -포항시 안전관리위원회 참석수당
                1,400

    -포항시 안전관리자문단 참석수당
                  910

  ○5.급량비                 3,500

    -재난안전대책 야간근무자  급식
                3,500

  2,000,000원

       150,000원*20회

  30,000원*100부

  300,000원*10개소

  700,000원*4개소

       300,000원*2대*5월

       70,000원*20명*1회

       70,000원*13명*1회

       7,000원*5명*10일*10회

02 공공운영비 7,160 4,160 3,000

  ○1.공공요금및제세                 3,000

    -해난사고구조지원단 인명구조용 수상모터운
     영 보험료                 3,000

  ○3.시설장비유지비                 4,160

    -재난관리 홈페이지 유지관리
                2,160

    -해난사고 인명구조장비 수선비
                2,000

       1,500,000원*2대

       180,000원*12회

       500,000원*2회*2대

03 행사운영비 3,000 3,000 0

  ○재난대비 긴급구조 훈련(남·북구 소방서)
                3,000      1,500,000원*2개소

202 여비 5,400 5,400 0

01 국내여비 5,400 5,400 0

  ○재난안전 업무추진여비
                5,400      60,000원*5명*3일*6회

301 일반보상금 700 700 0
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부서: 재난안전과
정책: 재해 및 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난 및 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 700 700 0

  ○재난대응안전 한국훈련 참여자 급식
                  700      7,000원*100명

안전문화운동및재난예방(보조) 29,600 29,600 0

도             14,800

시             14,800

201 일반운영비 25,400 25,400 0

도             12,700

시             12,700

01 사무관리비 17,900 17,900 0

  ○1.일반수용비                17,900

    -홍보물, 현수막, 표준안전표지판 등
               17,900       17,900,000원

도              8,950

시              8,950

02 공공운영비 3,000 3,000 0

  ○3.시설장비유지비                 3,000

    -재난안전시설장비 유지비                 3,000  3,000,000원

도              1,500

시              1,500

03 행사운영비 4,500 4,500 0

  ○안전점검 및 안전캠페인 행사                 4,500  4,500,000원

도              2,250

시              2,250

301 일반보상금 4,200 4,200 0

도              2,100

시              2,100

10 행사실비보상금 4,200 4,200 0

  ○안전문화운동추진행사 참석자 급식
                4,200      7,000원*120명*5회

도              2,100

시              2,100

재난취약가구안전점검및정비(보조) 38,076 93,884 △55,808

국             19,038

도              5,711

시             13,327

201 일반운영비 38,076 93,884 △55,808

국             19,038

도              5,711

시             13,327

01 사무관리비 38,076 93,884 △55,808

  ○1.일반수용비                38,076

    -재난안전 취약가구 안전점검·정비 수수료
               38,076       38,076,000원

국             19,038

도              5,711

시             13,327
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부서: 재난안전과
정책: 재해 및 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난 및 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

사랑의 안전띠 잇기 사업(보조) 25,000 0 25,000

도             10,000

시             15,000

201 일반운영비 25,000 0 25,000

도             10,000

시             15,000

01 사무관리비 25,000 0 25,000

  ○1.일반수용비                25,000

    -사랑의 안전띠 잇기사업                25,000  25,000,000원

도             10,000

시             15,000

재해대비 하천정비 3,476,499 7,051,681 △3,575,182

국          2,079,000

도            653,000

시            744,499

칠성지구 수해상습지개선사업(보조) 2,973,599 3,010,800 △37,201

국          1,779,000

도            593,000

시            601,599

401 시설비및부대비 2,973,599 3,010,800 △37,201

국          1,779,000

도            593,000

시            601,599

01 시설비 2,965,000 3,000,000 △35,000

  ○칠성지구 수해상습지 개선사업
            2,965,000      2,965,000,000원*1식

국          1,779,000

도            593,000

시            593,000

03 시설부대비 8,599 10,800 △2,201

  ○칠성지구 수해상습지 개선사업 시설부대비
                8,599      2,965,000,000원*0.29/100

냉천 고향의 강 조성사업(보조) 502,900 0 502,900

국            300,000

도             60,000

시            142,900

401 시설비및부대비 502,900 0 502,900

국            300,000

도             60,000

시            142,900

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○냉천 고향의 강 정비사업               500,000

    -실시설계비               424,800  424,800,000원*1식

국            254,880

도             50,976

시            118,944

    -시설비                75,200  75,200,000원*1식
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부서: 재난안전과
정책: 재해 및 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해대비 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             45,120

도              9,024

시             21,056

03 시설부대비 2,900 0 2,900

  ○냉천 고향의 강 정비사업 시설부대비
                2,900      500,000,000원*0.58/100

민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,071,435 536,917 534,518

국             17,784

도             15,269

시          1,038,382

민방위 교육훈련 251,207 231,958 19,249

국             17,784

도             15,269

시            218,154

민방위교육훈련강사수당(보조) 12,667 9,715 2,952

도              3,800

시              8,867

201 일반운영비 12,667 9,715 2,952

도              3,800

시              8,867

01 사무관리비 12,667 9,715 2,952

  ○3.운영수당                12,667

    -민방위교육훈련 강사수당                12,667  12,667,000원

도              3,800

시              8,867

민방위기술지원대 등 전문교육 지원(보조) 9,760 10,510 △750

국              2,928

도              2,050

시              4,782

301 일반보상금 9,760 10,510 △750

국              2,928

도              2,050

시              4,782

10 행사실비보상금 9,760 10,510 △750

  ○통리대장 교육비                 9,760  9,760,000원

국              2,928

도              2,050

시              4,782

민방위리더양성(보조) 1,464 2,600 △1,136

국                439

도                307

시                718

301 일반보상금 1,464 2,600 △1,136

국                439

도                307

시                718

10 행사실비보상금 1,464 2,600 △1,136
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부서: 재난안전과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 교육훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○중앙교육입교자 여비                 1,464  1,464,000원

국                439

도                307

시                718

국민참여민방위의날 훈련실시(보조) 1,900 3,006 △1,106

국                570

도                399

시                931

301 일반보상금 1,900 3,006 △1,106

국                570

도                399

시                931

10 행사실비보상금 1,900 3,006 △1,106

  ○민방위의날 훈련 참여자 급식                 1,900  1,900,000원

국                570

도                399

시                931

민방위대원 교육 및 훈련 104,166 144,027 △39,861

201 일반운영비 35,433 41,743 △6,310

01 사무관리비 34,300 38,583 △4,283

  ○1.일반수용비                21,600

    -민방위 업무추진 일반수용비                 6,000

    -민방위대 편성운영 지침 유인
                2,200

    -을지연습 세부시행계획 유인                 1,500

    -인력동원지침 책자 유인                 2,100

    -전시민방위시행계획 지침서 유인
                2,500

    -을지연습 현수막 및 각종서식 유인
                1,500

    -민방위 서면 교육 교재 제작
                2,000

    -민방위교육장 대관료                 3,800

  ○3.운영수당                   800

    -공익근무요원 교육 강사료
                  800

  ○4.피복비                   700

    -민방위의 날 훈련유도요원 피복 구입
                  700

  ○5.급량비                11,200

    -을지연습 종합상황실 및 실시부서 근무자 급
     식                 8,400

    -민방위 야간근무자 급식
                2,800

  6,000,000원

       10,000원*220부

  30,000원*50부

  30,000원*70부

       25,000원*100부

       100,000원*15종

       10,000원*200부

  380,000원*10일

       200,000원*2시간*2회

       35,000원*20명

       7,000원*300명*4일

       7,000원*4명*10일*10월

02 공공운영비 1,133 1,160 △27

  ○1.공공요금및제세                 1,133
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부서: 재난안전과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 교육훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -민방위교육 계획서 등 발송우편료
                1,133       1,770원*160개소*4회

202 여비 5,040 10,440 △5,400

01 국내여비 5,040 10,440 △5,400

  ○민방위업무추진 여비                 5,040  60,000원*4명*3일*7회

207 연구개발비 35,000 0 35,000

02 전산개발비 35,000 0 35,000

  ○민방위 사이버교육 운영 컨텐츠 시스템 구축
               35,000      35,000,000원

301 일반보상금 28,693 57,094 △28,401

09 공익근무요원보상금 18,513 49,064 △30,551

  ○공익근무요원                18,513

    -기본급                 2,249

    -중식비                 3,696

    -교통비                 1,268

    -피복비                   560

    -도단위 합숙훈련비                   240

    -공익근무요원 상해 보험료                10,500

  93,700원*2명*12월

  7,000원*2명*22일*12월

  2,400원*2명*22일*12월

  140,000원*2명*2회

  15,000원*8명*2일

  70,000원*150명

10 행사실비보상금 9,400 7,250 2,150

  ○신규임용 민방위대장 피복구입
                5,400

  ○공익근무요원 간담회 및 단합체육대회 간식
                4,000

      60,000원*90명

      2,000원*200명*10회

12 기타보상금 780 780 0

  ○주민신고훈련 보상금                   780  30,000원*13명*2회

민방위 급수시설관리 78,360 62,100 16,260

201 일반운영비 22,360 20,100 2,260

02 공공운영비 22,360 20,100 2,260

  ○1.공공요금및제세                18,360

    -비상급수시설 전기요금
               18,360

  ○3.시설장비유지비                 4,000

    -비상급수시설 수리비                 4,000

       90,000원*17개소*12월

  1,000,000원*4개소

401 시설비및부대비 56,000 42,000 14,000

01 시설비 56,000 42,000 14,000

  ○비상급수시설 배관 교체                12,000

  ○비상급수시설 필터교체 및 물탱크 청소
               15,000

  ○비상급수시설 에어써징 공사
               14,000

  ○신광면 민방위급수시설 관로개체
               15,000

  1,000,000원*12개소

      1,500,000원*10개소

      14,000,000원*1식

      15,000,000원*1식
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부서: 재난안전과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 교육훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지원민방위대 육성(보조) 4,990 0 4,990

국              1,497

도              1,048

시              2,445

301 일반보상금 4,990 0 4,990

국              1,497

도              1,048

시              2,445

10 행사실비보상금 4,990 0 4,990

  ○지원민방위대원 교육여비 및 피복구입
                4,990      4,990,000원

국              1,497

도              1,048

시              2,445

안보교육강사수당지원(보조) 12,000 0 12,000

국              3,600

도              2,520

시              5,880

201 일반운영비 12,000 0 12,000

국              3,600

도              2,520

시              5,880

01 사무관리비 12,000 0 12,000

  ○3.운영수당                12,000

    -민방위 안보교육 강사수당                12,000  12,000,000원

국              3,600

도              2,520

시              5,880

인력동원훈련보상금(보조) 1,400 0 1,400

국              1,400

301 일반보상금 1,400 0 1,400

국              1,400

12 기타보상금 1,400 0 1,400

  ○기술인력동원 훈련참가자 인건비
                1,400      1,400,000원

국              1,400

민방위대원화생방용방독면보급(보조) 24,500 0 24,500

국              7,350

도              5,145

시             12,005

405 자산취득비 24,500 0 24,500

국              7,350

도              5,145

시             12,005

01 자산및물품취득비 24,500 0 24,500

  ○민방위대원 화생방용방독면 구입
               24,500      24,500,000원
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부서: 재난안전과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 교육훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국              7,350

도              5,145

시             12,005

의용소방대 운영 820,228 304,959 515,269

의용소방대 지원 820,228 304,959 515,269

301 일반보상금 274,968 244,419 30,549

03 의용소방대지원경비 274,968 244,419 30,549

  ○의용소방대 출동보상               256,968

  ○의용소방대 기술경연 및 체육행사지원
               18,000

  33,200원*1,290명*6회

      18,000,000원*1회

401 시설비및부대비 545,260 60,540 484,720

01 시설비 542,360 60,000 482,360

  ○장량동 119센터 신축 건립 부지매입비
              502,360

  ○죽장 상옥1리 의용소방대 차고지 설치
               40,000

      380,000원*1,322㎡

      40,000,000원*1식

03 시설부대비 2,900 540 2,360

  ○죽장 상옥1리 의용소방대 차고지 설치 시설부
    대비                 2,900      500,000,000원*0.58/100

행정운영경비(재난안전과)(기타/기타) 62,860 59,480 3,380

기본경비(재난안전과) 62,860 59,480 3,380

부서운영비 11,140 10,400 740

201 일반운영비 11,140 10,400 740

01 사무관리비 10,660 9,920 740

  ○부서운영 일반수용비                 3,760

  ○부서운영 전산소모품비                 3,300

  ○부서운영 급량비                 3,600

  3,760,000원

  3,300,000원

  3,600,000원

02 공공운영비 480 480 0

  ○부서운영 공공요금                   480  480,000원

업무추진여비 47,520 44,880 2,640

202 여비 47,520 44,880 2,640

01 국내여비 47,520 44,880 2,640

  ○주요업무추진여비                47,520  20,000원*18명*11일*12월

업무추진비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(정원:18명)
                4,200      350,000원*12월

재무활동(재난안전과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 2,999,801 3,155,214 △155,413

내부거래지출 2,999,801 3,155,214 △155,413
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부서: 재난안전과
정책: 재무활동(재난안전과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기타회계전출금 300,000 500,000 △200,000

701 기타회계전출금 300,000 500,000 △200,000

01 기타회계전출금 300,000 500,000 △200,000

  ○치수사업특별회계 전출금               300,000  300,000,000원

기금전출금 2,699,801 2,655,214 44,587

702 기금전출금 2,699,801 2,655,214 44,587

01 기금전출금 2,699,801 2,655,214 44,587

  ○재난관리기금 전출금
            2,699,801      269,980,100,000원*1/100
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